1

EDITAL Nº 05/CGAM/IFB, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR(A) DO CURSO DE

LICENCIATURA EM QUÍMICA DO IFB - CAMPUS GAMA.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 15 de fevereiro de 2016, considerando a resolução 005/2013 CS/RIFB, considerando a Portaria

n° 10 de 20 de fevereiro de 2019, que instituiu a Comissão Permanente de Processo Eleitoral do

Campus Gama, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do

candidatos a Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Química do IFB - Campus Gama:

Nome da Candidata SIAPE

Nizamara Simenremis Pereira 1894482

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR